^{s. i. cū auroꝝa appropinquat. s. iā vebemēs erat}
sabbatoꝝ veniūt ad monumentū
^{anior q nō cogitabāt de lapidis magnitudine.}

^{s. ab ostio}
ortū iā sole. **E**t dicebāt adiucē:
Quis reuoluet nobis lapidē ab

^{s. quia habuit ostium grande et clausum.}
ostio monumentū: et respiciētes vi-

^{s. vnde ipse nec potuissent deponere.}
derūt reuolutū lapidē: erat appe-
^{s. in specu vbi exasum erat sepulchrū.}

^{s. angelū in specie iuuenis.}
magnus valde. **E**t intrēdētes in
monumentū: vidērunt iuuenē se-

^{s. indutum.} ^{s. veste}
dētē i dextrā coopertū stola cādida

^{s. ita q retrocesserunt propter terrorem.} ^{s. angelus.}
et obstupuerunt. **Q**ui dicit illis: **D**e-

De. **D**e angelū qui venerat ad manife-
standā chūsti resurrectionē. **U**nde dicit.
Angelus autē dñi descendit de celo: r re-
uoluit lapidē: r sedit sup eum rē. **E**t
introeuntēs in monumentum. id ē
intra clausurā que erat circa monumentū.
Vidērūt iuuenē sedētē i dextrā
coopertū stola cādida/ et obstupu-
Una. **E**cce terremotus factus ē magnus.
Glosa. **S**icut terra in passione tremuit/
r mota est in tristitie signum: sic in resur-
rectione mota est in signum leticie. **S**imi-
lit̄ sol clarior apparuit in illa die. **U**nde
Martinus in sermo. **N**am r solē ipsum
arbitror clariorē solito in hac die: necesse
est em̄ vt in eius resurrectione gaudeat/ in
cuius passione pdoluit. **Q**ui dicit
illis: **N**olite expaues. **I**nuaserat em̄

Erp̄
clausū
monimē-
tū.

h

mat. 2

mat. 2

304.

mat.

70. 2

304.

304.

A eas timor ex insolita apparitione angeli et ex visione custodum: quia iacebant ibi tanquam mortui. **A** Jesum queritis nazarenum crucifixum: surrexit non est hic. Raba non est hic per presentiam car-

sero factum esset: et fores essent clausae. **E** pter metum iudeorum: venit iesus et stetit in medio eorum: et dixit eis. Pax vobis. Et Thomas tunc non erat cum eis. Istas quinque apparitiones representat sacerdos

quod est per presentiam maiestatis. **B** Ecce locus ubi posuerunt eum, quasi diceret. Si mihi non vultis credere: vacuo credatis sepulchro. **C** Sed ite et dicite discipulis eius et petro. Unde Hieronimus. Petrus vocat ex nomine ne desperet ex negatione: si enim eum nominatum non exprimeret qui magistrum negauerat: venire ad discipulos non auderet. Unde hic specialiter dicit petro: qui indignum se iudicabat discipulum: dum ter negavit magistrum: sed peccata non nocent: quando non placent.

in missa quinquies vertendo se ad populum: ita quod tertia que fit in silentio significat apparitionem factam petro eo quod nescit ubi facta sit. Sexto apparuit omnibus discipulis presente thoma: scilicet octava die resurrectionis. Septimo ad martyriam tyberiadis. Octavo undecim discipulis in galilea in monte. Nono undecim apostolis recubentibus in cenaculo in iherusalem. Decimo in monte oliuero: quando ascendit in celum. Et huius plures apparuit: non leguntur tamen in euangelio plures eius apparitiones post resurrectionem suam: quia non omnia sunt scripta: ut iohannes fatetur. Unde circa presens euangelium quod loquitur de tribus mulieribus est notandum: quod mulieres communiter habent tres laudabiles conditiones. Prima quod frequenter sunt verecundae. Ratio: quia timide sunt et valde appetunt laudem: ideo timent in honesta facere. Secunda condicio: quod communiter sunt pie et misericordes. Ratio: quia molle cor habent: non potentes durum quid sustinere. Tertia condicio: quod communiter excedunt vel si sunt misericordes nimis sunt tales: si crudeles tunc nimis sunt tales: Similiter de verecundia et inuerecundia. Similiter etiam mulieres habent tres malas conditiones. Prima condicio est: quod communiter sunt garrulae et litigiosae. Secunda est: quod sunt superbe. Tertia est: quod sunt incredulae et superstitiosae plus quam viri: et hoc habent ab eua: que plus credidit serpenti quam deo: et ob hoc cum viro suo adam repulsa fuit ex paradiso.